

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

دوشنبه ۱۴۰۱/۰۹/۲۱

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۷۲۵ - مسلسل ۲۷۱۵

۴ صفحه

December ۲۰۲۲

Vol.2715 • No.2725

قیمت ۳۰۰۰ تومان

WWW.ETEFAGHYEH.IR

انف خراسان شمالی

لوله کشی گاز منازل مددجویان کمیته امداد خراسان شمالی رایگان شد

۴۰۰ تن زیتون از باغ‌های خراسان شمالی برداشت شد



درو کردن محرومیت
در قطب کشاورزی
خراسان شمالی

سوخت زمستانه نیروگاه
سیکل ترکیبی شیروان
ذخیره شد

طرح مدیریت هرز آب در
۲۰۰ هکتار از اراضی بیابانی
خراسان شمالی اجرا شد

خبر

طرح مدیریت هرز آب در ۲۰۰ هکتار از اراضی بیابانی خراسان شمالی اجرا شد

رییس اداره بیابان اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی گفت: امسال پروژه مدیریت هرز آب در ۲۰۰ هکتار از اراضی بیابانی شهرستان جاجرم استان اجرا شد. حسن امامی اظهار داشت: با توجه به پدیده تغییر اقلیم و بارش های نامنظم با حجم زیاد، مهار رواناب ها و بهره وری از آن اهمیت فراوانی پیدا می کند و در همین راستا طرح های مدیریت رواناب ها در مناطق بیابانی شهرستان های جاجرم، گرمه و اسفراین در دستور کار قرار دارد. وی تصریح کرد: این عملیات به صورت احداث بندهای خاکی و هلالی در مسیر آبراهه های کوچک برای کنترل و جمع آوری هرز آب های سطحی ناشی از بارندگی ها در خاک به همراه کشت بذرهای گیاهان بومی در اراضی بیابانی



اجرا می شود.

رییس اداره بیابان اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی ادامه داد: امسال ۲۵۰ هکتار از اراضی بیابانی استان برای اجرای این پروژه تعهد و تاکنون در ۲۰۰ هکتار اجرا شده است. وی عنوان کرد: سال گذشته برای بیابان

امامی افزود: ارزیابی انجام شده نشانگر آن است که تنها این اقدامات کافی نبوده و باید فعالیت های بیابان زدایی همراه با اقدامات بازدارنده باشد و آگاهی و مشارکت همه جانبه مردم برنامه ریزی و پیگیری شود. وی گفت: اجرای پروژه های بیولوژیک، مدیریت رواناب، نهالکاری، حفاظت و قرق، مراقبت و آبیاری سنوآبیاری اعتبارات بالایی می طلبد که یکی از مشکلات این حوزه، تخصیص اندک اعتبارات در بخش بیابان زدایی است. گستره حوزه منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی ۲ میلیون و ۳۳ هزار و ۳۶۰ هکتار است که از این وسعت یک میلیون و ۴۰۰ هزار هکتار مرتع، بیش از ۱۸۳ هزار هکتار بیابان و ۴۳۴ هزار و ۵۵۰ هکتار جنگل است.

۴۰۰ تن زیتون از باغ های خراسان شمالی برداشت شد

مدیر امور باغبانی سازمان جهادکشاورزی خراسان شمالی گفت: امسال ۴۰۰ تن زیتون از ۱۶۳ هکتار سطح زیر کشت این محصول در باغ های استان برداشت شد. محمد عفتی اظهار داشت: طرح توسعه زیتون در باغ های این خطه از سال ۱۳۸۷ در دستور کار قرار گرفت و ۱۲ رقم نهال در مناطق نیمه گرمسیر شهرستان مانه و سملقان کشت شد و توسعه این محصول در سال ۱۳۸۰ به ۵۰۰ هکتار رسید. وی عنوان کرد: برنامه ریزی مناسبی در توسعه کشت این محصول در خراسان شمالی انجام نشد و بیشتر درختان زیتون در دمای منفی ۹ درجه سانتیگراد سال های گذشته خشک شدند و باغ های زیتون منطقه به زوال رفتند و این سطح

از کشت در نهایت به ۲۷۰ هکتار رسید. مدیر امور باغبانی سازمان جهادکشاورزی خراسان شمالی ادامه داد: توسعه باغ های زیتون با واردات ارقام کم آب طلب و مقاومت تا سرمای منفی ۶ درجه در دستور کار قرار گرفت و ارقام جدید در سال ۱۳۹۶ در سطح ۲۱۲ هکتار کشت شد و ۱۶۳ هکتار آن امسال به مرحله باردهی رسیده است. وی با بیان اینکه زیتون خراسان شمالی از کیفیت بسیار مناسبی برخوردار است گفت: زمان برداشت این محصول از شهریورماه تا اواخر مهرماه ادامه دارد و میزان باردهی این محصول در هر هکتار حدود پنج تن است. عفتی با بیان اینکه کشت زیتون بدلیل خشکسالی و تغییرات آب و هوایی در اولویت قرار دارد افزود: کشت این

محصول در سطح ۵۰۰ هکتار در مناطق نیمه گرمسیر استان در محدوده روستای «آق مزار» شهرستان مانه سملقان و رودخانه شیرین سو تا مرز استان گلستان در دستور کار قرار دارد که باید اجرایی شود.

نیود واحدهای فراوری مشکل زیتون کاران خراسان شمالی

عنوان کرد: کارخانه روغن کشی چندان در این استان وجود ندارد و نباید انتظار داشته باشیم که فرهنگ استفاده از این محصول پرخاصیت در این خطه نهادینه شود. زیتون یکی از گیاهان پرخاصیتی است که بیشتر در مناطق ساحلی دریای مدیترانه رشد می کند، این گیاه برای رشد و میوه دهی به فصول گرم و طولانی نیاز دارد. زیتون در مناطق آب و هوایی خشک و نیمه خشک که آب، خاک و نور مناسبی دارد و همچنین از زمستان های معتدل و تابستان های گرم و خشک و طولانی برخوردار است، رشد می کند. بهترین زیتون در ایران «زرد زیتون» است و به علت داشتن روغن زیاد و واکنش مثبت به همه شرایط آب و هوایی و اقلیمی، توجیه اقتصادی بالایی دارد.

مدیر امور باغبانی سازمان جهادکشاورزی خراسان شمالی با بیان اینکه نبود واحدهای فراوری و صنایع تبدیلی سبب رنج زیتون کاران این خطه شده است، گفت: در بهره وری از این موهبت الهی تا به امروز کار چندان در استان انجام نشده است و محصول با کیفیت این استان در واحدهای صنعتی استان های همجوار فراوری می شود. وی

لوله کشی گاز منازل مددجویان کمیته امداد خراسان شمالی رایگان شد

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان شمالی گفت: لوله کشی گاز منزل مددجویان زیر پوشش این نهاد بر اساس تفاهم نامه با شرکت گاز رایگان شد. مجید الهی راد اظهار داشت: این اقدام در راستای انجام مسوولیت اجتماعی و بر اساس مصوبه هیات مدیره شرکت ملی گاز ایران و با هدف اتخاذ تدابیر و انجام اقدامات موثر و کارآمد در جهت ترویج فرهنگ احسان انجام می شود. وی تصریح کرد: در مجموع

هزار و ۹۹۹ خانوار از مددجویان زیر پوشش کمیته امداد خراسان شمالی به شرکت گاز معرفی شده اند که در مرحله اول ۴۷۶ خانوار و در مرحله دوم این طرح هزار و ۵۲۳ خانوار مددجو بر اساس کد ملی و آدرس گازرسانی می شوند. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان شمالی خاطر نشان کرد: بر اساس تفاهم نامه مذکور مددجویان واجد شرایط توسط کمیته امداد امام خمینی

(ره) به شرکت گاز معرفی و در صورت عدم وجود سابقه اشتراک قبلی، انتخاب پیمانکار و انعقاد قرارداد، عملیات اجرایی و لوله کشی داخل منازل انجام خواهد شد. این تفاهم نامه از مصوبات سفر ریاست جمهور به خراسان شمالی است که بر اساس آن لوله کشی داخلی گاز منازل مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی و در سقف مصوب به صورت رایگان انجام می شود.

آگهی مزایده نوبت دوم

در مورد پرونده اجرائی کلاسه فوق ش ۱ اجرای احکام مدنی بجنورد فیما بین محکوم له: آرزو رحیمی مروی محکوم علیه: علیرضا یزدانی موضوع لازم الاجرا: محکومیت مدنی - به مبلغ ۴,۰۷۲,۲۰۰,۰۰۰ ریال بابت محکوم به و هزینه های اجرائی که با عنایت به توقیف و کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر: مشخصات ملک: برابر ابلاغیه بابت ارزیابی ملک متعلق به آقای علیرضا یزدانی واقع در بجنورد محله چهارشنبه بازار خیابان شهید منصور حساری منصور حساری ۴ پلاک ۳۰ از اینجانب محمد رضا سعادت مند کارشناس رسمی دادگستری اینجانب پس از دریافت ابلاغ در معیت نماینده مالک از محل ملک مورد نظر بازدید و پس از بررسی و معاینه فنی محل گزارش کارشناسی به شرح ذیل تقدیم میگردد: مدارک و مستندات: سند مالکیت تک برگی به شماره ۱۹۵۷۵۳/۹۹ مورخه ۱۴۰۰/۰۶/۱۵ ششادانگ یک عرصه واعیان یک باب منزل مسکونی تحت پلاک ۱ فرعی از ۳۲۵۷ اصلی بخش ثبتی یک بجنورد به مساحت عرصه ۲۴۶/۱۷ متر مربع و با مختصات UTM (۴۱۴۷۹۰۸-۴۱۴۷۹۰۸-۵۲۹۸۰۸) و کد پستی ۹۴۱۴۷۸۳۶۲۸ بنام علیرضا یزدانی با حدود اربعه ذیل الذکر: شمالا در چهار قسمت که قسمت سوم آن شرقی است: ۱ دیوار به دیوار به طول ۴/۸۰ متر به پلاک مجاور ۲- دیوار به دیوار به طول ۱۴/۵۰ متر به پلاک مجاور ۳- دیوار به دیوار به طول ۶/۵۵ متر به پلاک مجاور ۴- دیوار به دیوار به طول ۱۰/۹۰ متر به پلاک مجاور شرقا: درب و دیواربست به طول ۴,۵۰ متر به ممر عام جنوبا: دیواربست مشترک به طول ۳۰ متر به پلاک مجاور غربا: دیوار به دیوار به طول ۹,۷۰ متر به پلاک مجاور توضیحات سند مالکیت: سابقه پلاک تجمعی پلاکهای فرعی ۱ از ۳۱۲۶ و ۳۲۵۷ اصلی بخش بجنورد بر اساس استاندارد سازی شماره ۲۳۵۱۱/۹۱ مورخه ۱۳۹۱/۰۱/۲۹ سازمان ثبت و برابر صورتجلسه تجمعی شماره ۹۶/۹۶/۲۹ اداره ثبت ناحیه یک بجنورد به پلاک یک فرعی از ۳۲۵۷ اصلی تغییر یافت. اصل سند به رویت اینجانب رسید اعیانیه موجود در این ملک بنای با قدمت بالای ۳۰ سال به مساحت حدود ۱۰۵ متر مربع با سقف شیروانی و غیر قابل استفاده که در زمان بازدید این ملک به عنوان انباری مورد استفاده بوده است ملک دارای یک سری انشعابات آب و برق و گاز می باشد با توجه به موقعیت ملک و نوع کاربری آن بنای موجود و مصالح بکار رفته و با در نظر قیمت عرف محل و بدون لحاظ دیون ملک به افراد حقیقی و حقوقی ارزش ششادانگ ملک به مبلغ ۲۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (بیست و هفت میلیارد) ریال به قیمت روز تقویم میگردد. اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده ملک مذکور در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۳ ساعت ۱۲ الی ۱۲:۳۰ و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر، مبلغ تودیهی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. شناسه آگهی: ۱۴۲۵۰۷۹۰

دادورز اجرای احکام شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بجنورد - علی اکبر برزنیان نیت

سوخت زمستانه نیروگاه سیکل ترکیبی شیروان ذخیره شد

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی خراسان شمالی گفت: امسال ۷۰ میلیون لیتر سوخت زمستانه (گازوییل) در نیروگاه سیکل ترکیبی شیروان ذخیره شد و این واحد صنعتی دیگر در فصل سرما مشکل کمبود سوخت ندارد. مجتبی شکوری اظهار داشت: ذخیره سازی سوخت دوم این نیروگاه برای زمان قطعی گاز در فصل زمستان از ماه های گذشته انجام شده و اینک مخازن سوخت دوم نیروگاه شیروان پُر است. وی عنوان کرد: گاز، سوخت اصلی نیروگاه شیروان را تشکیل می دهد که گازوییل به عنوان سوخت دوم با شروع فصل سرما و افت و قطعی گاز جایگزین می شود. مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی خراسان شمالی موجودی سوخت مایع در این نیروگاه را مطلوب خواند و افزود: امسال موجودی گازوییل نیروگاه شیروان نسبت به مدت مشابه سال گذشته رضایت بخش است. بر اساس آمار شرکت گاز شهرستان شیروان، میزان مصرف گاز این نیروگاه در هشت ماهه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۲۰ درصد افزایش را نشان می دهد و این واحد صنعتی در پنج روز گذشته به دلیل کمبود سوخت از گازوییل استفاده می کند. نیروگاه سیکل ترکیبی شیروان شامل ۶ واحد گازی ۱۵۹ مگاواتی و سه واحد بخار ۱۶۰ مگاواتی است و زیر مجموعه شرکت بهره برداری نیروگاه طرشت اداره می شود و حدود ۲ درصد برق کشور را تأمین می کند. نیروگاه سیکل ترکیبی شیروان هزار و ۴۳۴ مگاوات ظرفیت نصب شده دارد و در ۱۰ کیلومتری جنوب شرقی شیروان واقع شده است.

دستگیری سارق با ۲۰ فقره سرقت در بجنورد

جانشین فرمانده انتظامی خراسان شمالی از دستگیری سارق مغازه با ۲۰ فقره سرقت در شهرستان بجنورد خبر داد. به گزارش اتفاقیه، به نقل از روابط عمومی نیروی انتظامی خراسان شمالی، سرهنگ محمد غلامی اظهار کرد: در پی وقوع چند مورد سرقت مغازه در سطح شهر بجنورد، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار اداره مبارزه با سرقت اماکن پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه کارآگاهان پلیس آگاهی استان با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی و همچنین بررسی صحنه های وقوع سرقت، موفق شدند یک نفر سارق را مورد شناسایی قرار دهند، افزود: این فرد در یک عملیات غافلگیرانه در بجنورد دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد. سرهنگ غلامی با بیان اینکه متهم در بازجویی های انجام شده به ۲۰ فقره سرقت از مغازه در سطح شهرستان بجنورد اعتراف کرد، یادآور شد: در روند رسیدگی به این پرونده ۶ نفر مالخر نیز مورد شناسایی قرار گرفتند. این مقام انتظامی با بیان اینکه در بازرسی از محل اختفای متهمان تعداد زیادی اموال مسروقه کشف و به مالباختگان تحویل داده شد، خاطر نشان کرد: متهمان در نهایت بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. جانشین فرمانده انتظامی خراسان شمالی با تاکید بر اینکه امنیت و آرامش در جامعه خط قرمز پلیس است، از شهروندان خواست تا ضمن توجه به هشدارها و توصیه های پلیس، در صورت اطلاع از هرگونه موارد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

سارق متواری به دادسرا معرفی شد

فرمانده انتظامی شهرستان مانه و سملقان نیز از دستگیری سارق سابقه دار و کشف ۵ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مهدی مهران فر اظهار کرد: در پی وقوع چند مورد سرقت از اماکن خصوصی و خانه باغ در سطح شهرستان مانه و سملقان بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار ماموران تجسس کلاتری ۱۱ قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه ماموران با تلاش شبانه روزی و انجام اقدامات اطلاعاتی موفق شدند یک نفر سارق را شناسایی و دستگیر کنند، افزود: این فرد در بازجویی های انجام شده به ۵ فقره سرقت از اماکن خصوصی و خانه باغ در سطح شهرستان مانه و سملقان اعتراف کرد.

